cução de título definitivo a ser registrado no competente cartório de registro
de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua São
Francisco, 27 – Valadão – Macau/RN, com uma área de 72,40m2 e com um
valor venal definido em R$ 5.395,97(cinco mil, trezentos e noventa e cinco
reais e noventa e sete centavos)  devidamente especificado na planta de local-
ização em anexo, tendo como beneficiário (a) o Srª. Maria da Conceição da
Silva Rebouças, CPF n°. 379.456.964-49 e RG nº 000.652.497 SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

cução de título definitivo a ser registrado no competente cartório de registro
de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Alecrim,
197 – Centro – Macau/RN, com uma área de 127,93m2 e com um valor venal
definido em R$ 15.258,21(quinze mil, duzentos e cinquenta e oito reais, vinte
e um centavos)  devidamente especificado na planta de localização em anexo,
tendo como beneficiário (a) o o Espólio do Sr(a). Severino Batista Fernandes,
CPF n°. 067.224.664-34 e RG nº 000.154.978 SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-